Prestação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva 
e corretiva dos prédios próprios públicos e de vias públicas, com fornecimento de mão de obra e materiais a 
serem realizados no âmbito da Administração Pública Municipal.  

2.2. Valor estimado da futura contratação é de R$ 26.000.000,00 (vinte e seis milhões de reais).  

2.3. Prazo da contratação: 12 (doze) meses, contados da data de emissão da Ordem de Serviço, 
podendo ser prorrogado, dentro do limite previsto no artigo 107 da Lei Federal n° 14.133/21.  

A complexidade do objeto a ser contratado é justamente a execução de serviços em diversos locais de forma